
ČESKÁ
POJISTOVNA &gt;

 
Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika
IČO 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

kterou XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX

(dále jen „Pojišťovna“)

ZOŠI TRANS, s.r.o.

č. p. 235, 664 64 Nové Bránice, Česká republika
IČO 269 15 031,

zapsaná v obchodním rejstříku u K1 ajskeho soudu v Brně, spisová značka C 45139,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje
MAREK SIMBERA, jednatel

(dále jen „Pojistník“)

uzavřeli pojistnou smlouvu. 606-58145-16

0 pojištění odpovědnosti.

Tato pojistnásmlouvaje ve správě úpisu středních rizik České pojišťovny as..

pracoviště Moravské náměstí 144/8, 601 24 Brno.

Pojistná smlouvaje sjednána pl ostledmctvnn ČP Distribuce a s, Na Pankráci 1638/ 121 Nusle, l 40 00 P1 aha

4 IČO 447 95 084, zapsané v obchodním rejstríku u Městského soudu v Pr,aze spisová značka L 6121, kterou

zastupuje pan Petr ( igánek podřízený pojištovací zprostředkovatel tel.. +420 603 553 145.

T. Č 4913 10/2011 KONS Česká pojišťovna a. s. ,Spálená 7/16, 113 04 Praha 1. Česká republika, IČ 45272936 zapsaná v 0051 nocíním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

-071 2013



 

&#39;§10 pojistné smlouvy: 606-58145-16
strana 2 z 8 J

I. Pojištění odpovědnosti silničního dopravce

l. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí následujícími pojistnými podmínkami, které jsou ne-

dílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:
 

Pojistné podmínky -

zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce nebo VPPDZ-P

zasílatele VPPDZ-P-01/2014

Pojistné podmínky - plný název

 

    

1.2 Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojístník.

2. Pojištěný předmět činnosti

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu vy-

plývající z přepravních smluv vzniklou jinému na věci v důsledku škodné události, ke které došlo v době twá-

ní pojištění při silniční dopravě.

2.2. Odchylně od ustanovení článku 16 bodu 5 VPPDZ-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost

nahradit škodu nastalou při dopravě prováděné silničním vozidlem neidentiñkovaným v pojistné smlouvě, kte-

ré pojištěný vlastní nebo jej užívá na základě písemné smlouvy. Tyto písemné smlouvy je pojištěný povinen

předkládat vždy na vyžádání pojišťovny při šetření škodné události.

Odchylně od ustanovení článku 17 bodu l písm. c) VPPDZ-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povin-

nost nahradit škodu na přepravovaných věcech v případě, kdy pojištěný použije při silniční dopravě smluvního

dopravce. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna v případě vnitrostátní silniční dopravy zaplatila

částku, kterou je povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti smluvního dopravce nahradit škodu,

pokud jej pojištěný nepečlivě vybral nebo na něj nedostatečně dohlížel. Tato úhrada budeposkytnuta pouze

v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil při své činnosti

smluvního dopravce a předmětnou škodu by způsobil sám.

Není-li v této pojistné smlouvě zvlášť připojištěno, pojištění se nevztahuje na škody vzniklé loupežným přepa-

dením, odcizením nebo ztrátou způsobené při přepravách prováděných pojištěným nebo při přepravách, kdy

pojištěný použil dalšího dopravce, s výjimkou škod, které je pojištěný a/nebo smluvní dopravce povinen na-

hradit, vzniklých následkem dopravní nehody, byl-li pojištěný nebo smluvní dopravce zbaven možnosti pře-

pravované věci opatrovat.

3. Rozsah pojištění/ pojištěná nebezpečí ..

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 16 VPPDZ-P (pojištění v základním roz-

sahu).

Pojištění v základním rozsahu se sjednává:
S limitem pojistného plnění ve výši: ~

_

XXXXXXX XXX XXXXX XX

S územním rozsahem: v

.

Česká republika, Evropa

Se spoluúčasti ve výši: 10% min. X XXXXX XX

3.2. Doložka V30 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou na stěhovaných svršcích

Odchylně od ustanovení článku 17 bodu l písm. j) VPPDZ-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na

povinnost nahradit škodu vzniklou na stěhovaných svršcích. &#39;

&#39;

Pro pojištění v rozsahu této doložky je pojištěný (vedle povinností uvedených V článku l 1 a v článku 18

VPPDZ-P) dále povinen:

a) vyhotovit před zahájením dopravy seznam přepravovaných stěhovaných svršků, vč. uvedení jejich

hodnoty,

X

I Pojistná smlouva je ve správě: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX J
X

T. č. 4913 10/2011 KONS Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká repubhka. !Č 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddű B,v|0žka1464

Z i -UZŽŽMB



 
I Číslo pojistné smlouvy: 606-58145-16 strana 3 z 8

b) v případě škodné událostí předložit pojišťovně písemné či elektronické celní prohlášení v celním řízení.

P0ruší~li pojištěný některou z výše uvedených povinnosti, je pojišťovna oprávněna pojistné plnění z

pojistné smlouvy odmítnout. Tímto odmítnutím pojištěni nezaniká.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši:
v

X XXX XXXXX XX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem: Ceská republika, Evropa

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve Výši: 10% min. X XXXXX XX

3.3. Doložka V33 Pojištění pro případ odcizení nebo ztráty přepravované věci
4

Odchylně od ustanovení článku 17 bodu l písm. b) VPPDZ-P se ujednává, že&#39; pojištěni se vztahuje na povin-
nost nahradit škodu vzniklou odcizením nebo ztrátou přepravovaných věcí a na povinnost nahradit škodu

vzniklou na přepravovaných věcech v důsledku loupežného přepadení. Pojištění se však nevztahuje na povin-
nost nahradit škodu způsobenou ztrátou celého naloženého vozidla bez prokázání jeho odcizení třetí osobou

násilným překonáním ochranného zabezpečení vozidla nebo bez prokázání jiného násilného jednání.

Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu vzniklou odcizením nebo loupežným přepadením v přípa-
dech, kdy pojištěný použije při silniční dopravě smluvního dopravce. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj
pojišťovna zaplatila částku, kterou je povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody
vzniklé odcizením nebo loupežným přepadením v případech, kdy pojištěný použije při vnitrostátní silniční

dopravě smluvního dopravce, kterého pojištěný nepečlivě vybral nebo na něj nedostatečně dohlížel. Tato

úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojiště-
ný nepoužil při své činnosti smluvního dopravce a předmětnou škodu by způsobil sám.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši: X XXX XXXXX XX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem: Ceská XXXXXXXXXX XXXXXX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši: 10% min. X XXXXX XX

3.4. Doložka V36 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou při vnitrostátní dopravě prováděné na území

jiného státu (kabotáž)

Odchylně od ustanovení článku 17 bodu l písm. k) VPPDZ-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povin-
nost nahradit škodu vzniklou při vnitrostátní dopravě prováděné na území jiného státu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši: XXX XXXXX XX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem: Evropská unie s vý-

XXXXXX SRN

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši: 10% min. XX XXXXX XX

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
4.1

.
Podkladem pro stanovení výše pojistného jsou příjmy pojištěného ze silniční dopravy ve výši XX XXX XXXXX

Kč které jsou předmětem daně z příjmu, sjednaný rozsah pojištění a údaje o škodním průběhu pojištění. Zú-

čtování pojistného se neprovádí.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro připojištění:
&#39;

 

 

X

X

X

    

. pol. č. pojistná nebezpečí pojistné v Kč

l Pojištění v základním rozsahu
. XX XXXXX

2&#39; Připojištění v rozsahu doložky V30 XXXXXXXX X XX

3 Připojištění v rozsahu doložky V33
.

_

XX XXXXX
4 Připojištění v&#39;rozsahu doložky V36

.

&#39; XX XXXXX
 

4.3. Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 114 500,- Kč.

X

I Pojistná smlouva je ve správě: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX íX

T. č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna as., Spálená 75/16,113 O4 Praha 1, Česlé republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

21 -ožr- 2018



 

| Číslo pojistné smlouvy: 606-58145-16
strana 4 z 8

00V V r V o

II. P0j1sten1 odpovednostl

1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2. této

pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále smluvními ujednánimi.

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:

 

 

.. , , , ,

Pojistné podmínky
P0j|stne podmínky - plny nazev

_ zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 VPPMO-P
    

1.3. Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.

2. Pojištěný předmět činnosti
,

2. 1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či

újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z

obchodního rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 45139, který je nedílnou součástí

této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu.
&#39;

3. Rozsah pojištění/ pojistná nebezpečí
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu l,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P.

3.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník po-

zemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této

komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v

případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

3.3. Parametry pojištění v základním rozsahu:

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění X XXX XXXXX XX

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem XXXXXX

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti XX XXXXX XX

3.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.4.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením,

ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)

Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného na-

hradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zni-

čením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato &#39;Osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu toh&#39;oto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době

trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody

způsobené vadou výrobku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,

b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,

c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
i

d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu. nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní spo-

lečnosti nebo družstva,

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s orga-

nizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,

í) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,

g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,

X

I Pojistná smlouva je ve správě: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX
,

&#39;

&#39;

j
X

T. č. 10913 10/2011 KONS Česká pojišťovna as., Spálená 75/16,113 04 Praha 1. Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

21 tí&#39;- 21118



 

I Číslo pojistné smlouvy: 606-58145-16 strana 5 z 8 I

h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této

ceny.

Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahu-

je i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, kteráje součástí přednáškové činnosti.

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních

škod:

- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za

vadné; musí se vždyjednat o náklady vynaložené třetí osobou, V

~ nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyro-

beným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je
vadná.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši XXX XXXXX XX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem XXXXXX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši XX XXXXX XX

3.4.2. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmot-

ných movitých věcech

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na

povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých
věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,

b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,

c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci,

d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,

e) vzniklé na zvířatech.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši XXX XXXXX XX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem XXXXXX
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši XX XXXXX XX

3.4.3. Doložka V76a Pojištění povinnosti nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení

způsobenou výrobkem, který byl
uveden do oběhu před vznikem pojištění (nepravá retroaktivita)

Na základě článku 24 bodu 4 písm. b)VPPMO- P se ujednává, že pojištění se vztahuje1 na povinnost pojiště-
ného nahradit škoduci újmu při ublížení na zd1av1 nebo usmrcení způsobenou výrobkem který byl uveden do

j

oběhu v době od 19. 06. 2013 do 28 02. 2018.

Ke škodné události však i v tomto případě musí dojít v souladu s článkem 22 bodem l a 2 VPPMO-P v době

trvání pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve

výši
X XXX XXXXX XX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem XXXXXX
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši - XX XXXXX XX

3.4.4. Doložka Vlll Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťoVnou na

zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protipráVního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojiš-
těného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného
soudem nebo správním orgánem.

X

I Pojistná smlouva je ve správě: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX j
X

T. č. 4913 10/2011 KONS Česká XXXXXXXXXX as, XXXXXXX XXXXXXXXX 04 Praha 1, XXXXX republika, XX 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

21 -97- 2018



 

I Číslo pojistné smlouvy: 606-58145-16
strana 6 z 8 J

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění

z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojiš-

tění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši XX XXX XXXXX XX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem XXXXX XXXXXXXXX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši X XXXXX XX

3.4.5. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

Odchylně od článku 22 bodula článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec

základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do

práv na ochranu osobnosti, která vzniklajinak, než při ublížení na zdravi nebo usmrcení.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nema-

jetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžovánim nebo zneužíváním;

b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P plati přiměřeně i pro toto pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši XXX XXXXX XX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem XXXXXXX XXXXXXXXX

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve Výši X XXXXX XX

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu pojištění je limit pojistného plnění.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

 

X

X

X

X

X

X

Položka č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč *

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu XX XXXXX

2 Doložka V70 Finanční škody XXXXX

3 Doložka V723 Věci užívané a převzaté X XXXXX

4 Doložka V76a Škoda nebo újma způsobená výrobkem, který byl uveden XXXXXXXX X XXX

do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivi- XXXXXXX XXXXXXX

ta)

5 Doložka Vl 11 Regresní náhrady ..

XXXXXXXX X XXX

XXXXXXX XXXXXXX

6 Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu XXXXXXXX X XXX

›

XXXXXXX XXXXXXX     
*jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 14 300,-Kč.

X

jýPojislná smlouva je ve správě: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX j
X

T. č. #913 10/2011 KONS Česká pojišťovna 3.5., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

21 mi 2018



 
i Číslo pojistné smlouvy: 606-58145-16 strana 7 z 8

III. Společná ustanovení

l. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 01.03.2018 do 28.02.2019.

2. Pojistné a jeho splatnost
2.1. Přehled pojistného k datu 01.03.2018 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

 

X

X

X

Název pojištění Roční pojistné v Kč

Pojištění odpovědnosti silničního dopravce XXX XXXXX

Pojištění odpovědnosti XX XXXXX
Celkem v Kč XXX XXXXX X  

X

22. XXXXXXXX se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX variabilní symbol
XXXXXXXXXXX konstantní XXXXXX 3558, v následujících termínech a částkách:

1. splátka ve výši XX XXXXX Kč k 15.03.2018,
2. splátka ve výši XX XXXXX Kč k 01.09.2018.

2.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení
s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

2.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

2.5. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se

sjednaným pojištěním.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identiñkačnich, adres-

ních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 14 VPPDZ-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslo-
vuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle

článku 14 VPPDZ-P. 4

Pojistník potvrzuje, žeje seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identiñkačních, adresních,
komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje
souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle

článku 9 VPPMO-P.

3.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi
na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým
podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

3.3. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy
je přijímá.

3.4. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna
as., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné
osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní ban-

ku, Na Příkopě 28, 1 15 03 Praha l, kteráje orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

3.5. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchod-
ní inspekci www.coi.cz.

X
lľojislná smlouva je ve správě: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX _|X

T. č, 4913 10/2011 KONS Česká pojišťovna as., Spálená 75/16,113 04 Praha &#39;1, Česká republika, lČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

z
&#39;IVÉZ- 2018



 
|_Čís|o pojistné smlouvy: 606-58145-16 strana 8 z 8

3.6. Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

3.7. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto
dokumenty:

- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu l.l. pojistné smlouvy.

3.8. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a dva pojišťovna.

4. Přílohy

Pojistné podmínky VPPDZ-P a VPPMO-P

Výpis z obchodního rejstříku pořízený na intemetu dne 16.02.2018. Pravost výpisu potvrzuje pojistník podpi-
sem této pojistné smlouvy.
Záznam z jednání

  

 X

XX

X

x)

V 2.1%
V x//AW

dne 18.02, ?0/8
&#39;

dne
2 &#39;i-l12- 2018

XX

XXX X X XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

v

[n
.
Rostislav Smisitel, vedoucí upisovatel

ZOSI TRANS S r O
Ilona Kavalířová, upisovateljunior

I › .

I . &#39; &#39;

Nove Branice 235, 664 64 v
,

„ \IČ: 269 15 031 CESKA PŮJÍŠTŮVHÁ 23.15.DIČ: C226915031 \ centrála
www.zosi.cz “\\_ 481

L Pojistná smlouva je ve správě: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX
&#39;

Ň|X

T. č. 1›913 10/2011 KONS Česká pojišťovna as., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 1464

21 117- 2018


